
HS Reusstal & agilitysports 16.8.09



Rangliste agilitysports run Small 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 162

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 55  (1.25)



Geschw.:
 
 2.95 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 281

 5945

 Hatakka Petri

 KV Uri

 2

 43.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baira

 Parson Russell 

 3.71



2

 280

 7085

 De Iacob Valentina

 ids-Race Team

 2

 49.48

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jacki

 Shih-Tzu

 3.27



3

 282

 5991

 Kupferschmid Philipp

 HSP Allschwil

 2

 58.55

 0

 0

 3.55

 3.55

 v 
 
Brenda

 Parson Russell 

 2.77



4

 278

 8072

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 2

 39.68

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Kiana

 Shetland 

 4.08



888

 277

 4422

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Amy-

 Cavalier King 

 0.00



888

 283

 7830

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bumble Bee

 Papillon

 0.00



999

 279

 5637

 Sulzer Heidi

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Nico

 Zwergpudel
 
 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (42.86%)

 Schnellste Zeit:

 39.68 sec



Sehr gut:

 1 (14.29%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.08 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 43.71 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 2 (28.57%)



Nicht gestartet:

 1 (14.29%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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