

HS Reusstal & agilitysports 16.8.09 Rangliste agilitysports run Small 2



Richter: Peter Gisler

Länge: 162 Kategorie: Small 2 Standardzeit: 55 (1.25)

Geschw.: 2.95 m/s **Maximalzeit:** 90

Rang	Sta	rt Liz.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s F	eh.	Verw.	Zeit-	Total	Qual.
	Nr.								Fehler					
1	281	5945	Hatakka Petri	Baira	Parson Russell	KV Uri	2	43.71	3.71	0	0	0.00	0.00	V
2	280	7085	De lacob Valentina	Jacki	Shih-Tzu	ids-Race Team	2	49.48	3.27	0	0	0.00	0.00	V
3	282	5991	Kupferschmid Philipp	Brenda	Parson Russell	HSP Allschwil	2	58.55	2.77	0	0	3.55	3.55	٧
4	278	8072	Ernst Patrick	Kiana	Shetland	ATE Microdogs	2	39.68	4.08	1	1	0.00	10.00	sg
888	277	4422	Faucillon Ariane	Amy-	Cavalier King	KV Wengi	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	283	7830	Eichenberger Manuela	Bumble Bee	Papillon	ATE Microdogs	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
999	279	5637	Sulzer Heidi	Nico	Zwergpudel	AT High Flyers	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	ns

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:

Vorzüglich: 3 (42.86%) Schnellste Zeit: 39.68 sec

Sehr gut: 1 (14.29%)

Gut: 0 (0.00%)

Schnellste Geschwindigkeit: 4.08 m/s

Vorgabezeit für Standardzeit: 43.71 sec

Nicht klassiert: 0 (0.00%)
Disqualifiziert: 2 (28.57%)
Nicht gestartet: 1 (14.29%)

 $Qualifikationen: v = vorz \ddot{u}glich, \, sg = sehr \, gut, \, g = gut, \, nk = nicht \, klassiert, \, dis = disqualifiziert, \, ns = nicht \, gestartet$

Gedruckt: 16.08.09 20:57:37

Seite: